
 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY 

 

Doktorský studijní program v oboru kinantropologie 
Oborová rada  DSP  

Zasedání oborové rady 

 

Zápis č.  1/2010 

Přijatá usnesení  

 
 

Usnesení OR/10/1-1: Oborová rada FTK UP na základě veřejného hlasování 

rozhodla, že předsedu Oborové rady DSP FTK UP bude 

v tomto volebním období vykonávat prof. PhDr. I. Jirásek, 

Ph.D. (7, 0, 1) 

 

Usnesení OR/10/1-2: Oborová rada FTK UP přijímá jako možnou formu hlasování 

„per rolam“ pro schvalování potřebných rozhodnutí v období 

mimo zasedání rady (netýká se schvalování individuálních 

studijních plánů a hodnocení studia). 

 

       Usnesení OR/10/1-3: Oborová rada FTK UP  

 ukládá předsedovi OR prof. PhDr. I. Jiráskovi, Ph.D, aby se 

písemně dotázal současných „poskytovatelů kreditů“, zda 

nechtějí provést úpravu či modifikaci sylabů jimi 

garantovaných předmětů, které budou zadány do systému 

STAG; 

 žádá všechny členy OR, aby předložili návrhy na doplnění 

seznamu „poskytovatelů kreditů“. 

  Termín: 30. 9. 2010 

 

   Usnesení OR/10/1-4: Oborová rada FTK UP  

 doporučuje děkanu FTK UP, aby jmenoval níže uvedené 

členy komise pro obhajoby disertačních prací: 
doc. PaedDr. Tomáš Dohnal, CSc. 

prof. PhDr. Karel Frömel, DrSc.  

prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr.  

prof. PhDr. Ivo Jirásek, Ph.D. 

doc. Mgr. Martin Kudláček, Ph.D. 

prof. MUDr. Jaroslav Opavský, CSc. 

prof. PhDr. Hana Válková, CSc. 

doc. RNDr. Jan  Hendl, CSc.  

prof. MUDr. Jan Novotný, CSc.  

doc. PaedDr. Rudolf Psotta,  Ph.D.  

 schvaluje, aby návrhy na jmenování předsedy komise 

u konkrétní obhajoby DP předložil předseda OR DSP FTK 

UP děkanu FTK UP na základě vyjádření členů oborové 

rady, přičemž hlasování může být provedeno formou „per 

rolam“. 

 

Usnesení OR/10/1-5: Oborová rada FTK UP ukládá prof. PhDr. K. Frömelovi, DrSc., 

doc. RNDr. J. Hendlovi, CSc. a Mgr. Š. Válkovi, aby předložili 

upravený sylabus předmětu, který garantují, včetně požadavků 

na studenta a časového harmonogramu pravidelné výuky. 



Termín: 30. 9. 2010  

 

      Usnesení OR/10/1-6: Oborová rada DSP FTK UP  

 schvaluje  výše uvedené předměty a členy zkušebních komisí 

pro státní doktorské zkoušky těchto studentů: 
 Mgr. Veronika Drbošalová 

 Mgr. František Frýdecký 

 Mgr. Aleš Gába 

 PhDr. Jana Hoffmannová 

 Mgr. Michal Kalman 

 Mgr. Kateřina Macháčková 

 Mgr. Radana Poděbradská 

 doporučuje předsedovi OR jmenovat výše vedené oponenty 

DP PaedDr.  Z. Jakubšové a současně navrhuje děkanu 

FTK UP jmenovat tyto oponenty jako členy komise pro 

obhajobu DP. 

(8,  0  ,0) 

 

Usnesení OR/10/1-7:   Oborová rada DSP FTK UP důrazně upozorňuje školitele, že 

se v případě hodnocení studia či jeho ukončení bude 

postupovat striktně dle Studijního a zkušebního řádu DSP, 

který platil v době nástupu do studia. 

 

      

      Usnesení OR/10/1-8:  Oborová rada DSP FTK UP  

 ukládá studentu Mgr. Z. Hamříkovi, Mgr. L. Šebkovi 

a Mgr. Z. Gubové, aby k žádosti o změnu tématu disertační 

práce předložili projekt disertační práce, který bude 

zpracován dle struktury vyžadované u zkoušky 

z metodologie; 

 schvaluje žádost o změnu výběrového předmětu 

Mgr. A. Novosadové. 

     

      Usnesení OR/10/1-9:  Oborová rada DSP FTK UP bere na vědomí informace týkající 

se přijímacího řízení do DSP. 

 

Usnesení OR/10/1-10: Oborová rada DSP FTK UP doporučuje, aby téma přijímacího  

řízení bylo projednáno komplexně (forma řízení, požadované 

materiály, termín,...) na jednom z příštích zasedání OR. 
 

Usnesení OR/10/1-11: Oborová rada DSP FTK UP ukládá prof. PhDr. I. Jiráskovi, 

Ph.D., aby zajistil řádnou evidenci předmětů ve studijní agendě 

(STAG). 

 

Usnesení OR/10/1-12: Oborová rada DSP FTK UP bere na vědomí informaci týkající 

se finančního zajištění plnění kreditů dle kreditového systému 

DSP. 

 

 

prof. PhDr. I. Jirásek, Ph.D., v. r. 

proděkan FTK UP 
 

 

Olomouc, 28. 6. 2010 

 

 

 


